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～あの味　この味  うす味で～～あの味　この味  うす味で～

つくくってみ！たてみ！たべてみ！てみ！つくってみ！たべてみ
！

つつ

健康づくりは減塩から

郡上市食生活改善推進員協議会
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43.5%
45.6%

48.7%
51.2%

54.2% 55.5%  

35.1% 35.1% 34.5% 35.1% 35.5% 35.6% 36.2%  
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郡上市国保　特定健診受診率の推移 

郡上市 

岐阜県
（市町村国保） 

（法定報告より） 

郡上市
目標受診率
65% 

55.4%

ポイントは
「毎年」!
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